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کاهش مشکلات می شود

رئیس پلیس راه خراسان شمالی عنوان کرد:

 تغییر مسیر تصادفات
 خراسان شمالی از جاده های 

اصلی به فرعی

رفع تصرف حدود سه هزار  
مترمربع از اراضی ملی خراسان 
شمالی به ارزش تقریبی حدود 

۱۹۹ میلیارد ریال

فرود فلامینگوهای مهاجر در آبگیرهای خراسان شمالی          



استاندار خراسان شمالی:
همدلی و اتحاد مجموعه 

وزارت راه و شهرسازی موجب 
کاهش مشکلات می شود

ظهــر دیروز در دیدار  شــورای هماهنگــی امور راه و 
شهرسازی اســتان با حضور دستگاه های زیر مجموعه 
وزارت راه و شهرســازی در استان  با استاندار خراسان 
شمالی،  حســین نژاد همدلی و اتحاد مجموعه وزارت 
راه و شهرســازی را موجب کاهش مشکلات این حوزه 

عنوان کرد .
به گزارش اتفاقیه ، محمدرضا حســین نژاد به موضوع 
ســاماندهی و به روز رســانی و برقراری پرواز ها اشاره 
کرد و افزود: به رغم قول مســاعد معاون محترم  وزیر 
و پیگیــری های متعــدد در تهران، متاســفانه تاکنون 
پرواز هــای روزانه از فرودگاه بجنورد محقق نشــده و 
این موضوع همچنــان نیازمند پیگیری و توجه و تعهد 

مسئولان مربوطه در سطح  کشوری است. 
وی با اشــاره به عدم تمکین شرکت ها جهت برقراری 
پــرواز ها گفت: امیدواریم بــا ترغیب بخش خصوصی 
علاوه بر پرواز های تکلیفی ســایر پــرواز ها با کمک 

بخش خصوصی تحقق یابد.
وی بر پیگیری جدی بتــن ریزی پل خندقلو نیز تاکید 

کرد .
حسین نژاد اظهارداشت: برای سال جدید از روش های 
مختلف برای افزایش پرواز ها با تهیه نامه برای رئیس 

جمهور و عدم تکمین شرکت ها استفاده شود.
وی خاطرنشــان کرد: اتمام محور بجنــورد به جنگل 
گلســتان قوی تر پیگیری شــود و بــرای ۲۰ کیلومتر 
۲۰ میلیارد تومان اعتبار تامین شــود چون این محور از 

اهمیت بالایی برخوردار است. 
گفتنی است کیفیت بخشی آزمایشگاه های راه ،جوانی 
جمعیت، ضرورت تقویت نهضت مسکن ملی در برخی 
شهرستانها به ویژه شــیروان، قیمت بتن،از سایر موارد 

مطرح شده در این نشست بود.

در ایام نوروز ۱403 انجام شد؛
رفع تصرف حدود سه هزار  

مترمربع از اراضی ملی خراسان 
شمالی به ارزش تقریبی حدود 

۱۹۹ میلیارد ریال
اتفاقیه / شاهمرادی

مدیرکل راه و شهرســازی خراسان شمالی گفت: یگان 
حفاظت از اراضی راه و شهرســازی خراسان شمالی در 
ایام نوروز ســال ۱۴۰۳ ، دو هــزار و ۸۴۰ مترمربع از 
اراضی ملی اســتان به ارزش تقریبی ۱۹۹ میلیارد ریال 

را رفع تصرف و از چنگال متصرفان آزاد کرده است.
بــه گزارش اتفاقیه، ســیدعلی میرکریمی تصریح کرد: 
یگان حفاظت از اراضی راه و شهرسازی خراسان شمالی 
ضمــن جلوگیری از هر گونه تصــرف و تعرض اراضی 
تحویلی دولتی و ملــی، طی ایام نوروز ۱۴۰۳ با اجرای 
شش مورد عملیات رفع تعرض فوری موفق به باز پس 
گیــری دو هزار و ۸۴۰ مترمربع از اراضی ملی با ارزش 

تقریبی ۱۹۹ میلیارد ریال شده است. 
میرکریمــی عنوان کرد: شــهروندان قبــل از هرگونه 
اقدام بــه خرید اراضی در محدوده و حریم شــهر های 
تابعه؛ برای اطمینــان از ماهیت ملک مورد نظر مراتب 
را از طریــق معاونت املاک و حقوقــی اداره کل راه و 
شهرسازی استان اســتعلام کنند، تا مورد سوءاستفاده 

افراد سود جو و فرصت طلب قرار نگیرند.
وی در ادامه با اشــاره به نقش مردم در پیشــگیری از 
تصرف و حفاظت از اراضی ملی و دولتی این گونه گفت: 
شــهروندان می توانند موارد تصرف، تعرض و دخالت 
در اراضــی دولتی و ملی را طی تماس با شــماره تلفن 
۰۵۸۳۲۲۱۰۹۸۴ به یگان حفاظــت از اراضی گزارش 

دهند.
مدیرکل راه و شهرسازی خراسان شمالی از گشت زنی 
از اراضی ملی و دولتی محدوده و حریم شهر های تابعه 
به صورت محســوس و نامحسوس و شبانه روزی حتی 
در ایام تعطیل توسط یگان حفاظت از اراضی اداره کل 

راه و شهرسازی خراسان شمالی خبر داد.

 رئیس کل دادگســتری خراسان شمالی از 
جمع آوری مبلغ ۵۰ میلیارد ریال از مسیر 
برگزاری جشــن گلریــزان و کمک های 

خیرین و نیکوکاران در بجنورد خبر داد.
حجــت الإســلام والمســلمین براتــی 
زاده:میزان حمایت های مالی نســبت به 
مدت زمان مشــابه در سال گذشته بیش 

از دو برابر افزایش داشته است
 رتبه ششــم استان خراســان شمالی در 
آزادی زندانی های جرایم غیرعمد)با توجه 

به شاخص جمعیت زندانی(
به گزارش اتفاقیه به نقل از روابط عمومی 
دادگســتری کل اســتان خراسان شمالی 
براتی زاده در  حجت الإسلام والمسلمین 
جریان ویژه برنامه »نــذر رهایی« که به 
همت اداره کل زندان های استان برگزار 
شد؛ گفت: این میزان حمایت مالی نسبت 
به ســال گذشته رشــد بیش از ۲ برابری 

داشته است.
وی اظهار کرد: در جریان جشن گلریزان 
سال گذشــته خیران بجنوردی مبلغ ۲۲ 
میلیارد ریال در راســتای تسهیل موجبات 
های  محکومیت  دارای  زندانیــان  آزادی 
مالی و مرتکبیــن جرایم غیر عمد کمک 

کردند.
براتی زاده با اشــاره بــه محبوس بودن 
۱۳۰ زندانی بدهکار مالی در استان گفت:  
بدهی ایــن مددجویان تا کنون مبلغ ۷۸۰ 
میلیارد ریال برآورد شده و همچنان منتظر  
حمایت هــای مالی از دســتان پرمهر و 
عطوفت هم اســتانی های عزیز و گرامی 

و مردم نوع دوســت و مهرورز خراســان 
شمالی هستند.

مقام عالی قضایی استان با اشاره به گذشت 
محکوم لهم و شکات از مبلغ معتنابهی از 
مطالبات خود مشخصا میزان 6۸۸ میلیارد 
ریال طی سال ۱۴۰۲خاطرنشان کرد: در 
ســال گذشــته در نتیجه از خودگذشتگی 

تعــداد قابل توجهــی از بســتانکاران و 
طلبکاران ۲۴۰ زندانی دارای بدهی مالی 
اســتان با یک هــزار و ۲۳۰ میلیارد ریال 

بدهی از حبس رهایی یافتند.
وی با اشاره به رتبه ششم استان خراسان 
شــمالی در آزادی زندانیان بدهکار مالی 
)با لحاظ شــاخص جمعیت زندانی(گفت: 
ثابت  استان  نوعدوست  مردم  خوشبختانه 
کردنــد همــواره در راســتای انجام امور 
خیرخواهانه و خداپســندانه به ویژه ارائه 
حمایــت هــای لازم به منظور تســهیل 
زمینه های رهایی محکومان مالی در بند 
همکاری و مشــارکت خوبی با مسؤولان 
ذی ربــط دارنــد و این کارکــرد در خور 

تحسین و تمجید است.
براتی زاده عجز از پرداخت دیات ناشــی 
از ایــراد صدمــات بدنــی عمــد و غیر 
عمد)تصادفــات منجر به فــوت و جرح، 
حــوادث کارگاهــی و ...(، ، محکومیــت 
مالی )غیر کلاهبرداری( ناشــی از دعاوی 
و اختلافات خانوادگی اعم از مهریه و ...را 
بعنــوان برخی از مصادیق بدهکاری های 
مالی مددجویــان محبوس در زندان های 

خراسان شمالی نام برد.
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رییــس اداره حفاظت و مدیریت حیــات وحش اداره کل 
حفاظت محیط زیســت خراســان شــمالی گفت: کوچ 
پرندگان به مناطق سردســیری آغاز شــده و فلامینگوها 

طی مسیر در آبگیرهای استان شهرستان فرود آمدند.
محمد تقدیســی اظهارکرد: این پرندگان ســفر خود را از 
مناطق گرمسیری جنوبی کشور آغاز و تا سیبری در شمال 
روســیه ادامه دارد و برای تامین تغذیه خود در دریاچه ها 
و سدهای شمال شــرق کشور فرود می آیند و تا ۲۰ روز 

آینده این منطقه را ترک می کنند.
وی افزود: فلامینگوها در این فصل در مناطق سد بارزو، 
گلیل و رودخانه اترک مشاهده می شوند که با گرم شدن 

هوا به سمت سیبری مهاجرت می کنند.
رییس اداره حفاظت اداره کل محیط زیســت خراســان 
شمالی با اشاره به اینکه دریاچه گلیل این شهرستان هنوز 
یخ زده اســت گفت: فلامینگوهای مهاجر که چند روزی 

اســت مهمان شهرستان شیروان شــدند هنوز در دریاچه 
گلیل به دلیل یخ زدگی فرود نیامده اند و با گرمای هوا و 

ذوب شدن یخ دریاچه طی ۱۰ روز آینده مشاهده شوند.
تقدیسی افزود: طبق سرشماری انجام شده، تنوع پرندگان 
آبزی در دریاچه سد بارزو این شهرستان در اسفندماه سال 

۱۴۰۲ نسبت به سال گذشته آن افزایش داشته است.
ثبت ۵۵۰ قطعه پرنده در دریاچه سد بارزو

به گفته وی در ســال گذشته هشــت گونه پرنده آبزی و 
کنار آبزی با ۵۵۰ قطعه در سد بارزو شهرستان ثبت شده 
که بیشــترین فراوانی مربوط به اردک سرسبز، خودکار و 
حواصیل خاکستری اســت در صورتیکه سال ۱۴۰۱ تنها 

پنج گونه ثبت شد.
و ی بیان کرد: به خاطر شــرایط زیستی و مساعد منطقه 
تعــدادی از اردک هــای سرســبز ماندگار شــده که در 

اردیبهشت ماه جوجه ریزی می کنند.

فلامینگو پرنده ای با پاهــای دراز، گردنی بلند و و بدنی 
بســیار کشــیده بوده و پر و بالی به رنگ های ســفید و 
صورتی دارد؛ این پرنده دوســت داشتنی به آرامی راه می 
رود و بــا فرو بردن ســر و منقار خــود در آب کم عمق، 

تغذیه می کند.
فلامینگوهــا کــه به صورت دســته جمعی و در دســته 
های چند هزار تایــی زندگی و مهاجرت می کنند، از ۹۰ 
ســانتیمتر تا یک و نیم متر بلندی دارند و تغذیه آنان در 
بیشتر موراد از محلح حلزون و گیاهان آبی تامین می شود.
استان خراســان شمالی دارای سه پارک ملی به نام های 
سالوک، ساریگل و ضامن آهو، چهار منطقه حفاظت شده 
به نام های ســالوک، قرخود، گلول و سرانی و ساریگل، 
یک پناهگاه حیات وحش بنام میاندشت و سه اثر طبیعی 
ملی به نام های ارس سرانی، صنوبر نظرعلی و سروهای 

قره باغ است.

رئیس پلیس راه خراسان شمالی گفت: در استان طی مدت ۲۴ 
اسفندماه گذشته تا ۱۴ فروردین ماه جاری بیشترین تصادفات در 
جاده های برون شهری استان، در مسیرهای فرعی و روستایی 

رخ داد. 
به گزارش اتفاقیه به نقل از عصر اترک، سرهنگ رحمان اسپید 
کار در جلســه در جلسه کمیســیون اجرایی آیین نامه مدیریت 
حمل ونقل و سوانح رانندگی اســتان اظهار کرد: طی مدت ۲۴ 
اسفندماه گذشته تا ۱۴ فروردین ماه جاری، ۱۷۵ نیروی پلیس راه 
خراسان شمالی در سطح جاده های برون شهری استان آماده باش 

بودند و خدمت کردند.
وی گفت: طی این مدت ۱۴۱ دستگاه خودرو دارای دو تخلف، 

توقیف و به پارکینگ منتقل شدند.
رئیس پلیس راه خراســان شمالی همچنین افزود: ۴۲۳ دستگاه 
خودروی متخلف که دارای دو تخلف هم زمان حادثه سازی بودند 
نیز به صورت ساعتی توقیف شدند.وی در ادامه اعلام کرد: طی 
ایــن مدت ۱۰ فقره تصادف منجر به فوت و ۱۰۰ فقره تصادف 
منجر به جرح در سطح جاده های برون شهری استان رخ دادند که 

متاثر از آن ۱۵ نفر فوت و ۱۱۹ نفر نیز مجروح شدند.
اسپیدکار خاطرنشــان کرد: این در حالی است که در مقایسه با 
مدت مشابه آن از ۱۴ اسفند ماه ۱۴۰۱ تا ۱۴ فروردین ماه ۱۴۰۲، 
۱۵ فقــره تصادف منجر به فوت و ۱۰۷ تصادف منجر به جرح 
در ســطح جاده های برون شهری اســتان رخ دادند که متاثر از 
آن ۲۳ نفر فوت و ۱۵۷ نفر نیز مجروح شــده بودند.وی در ادامه 

بیان کرد: طی مدت ۲۴ اســفندماه گذشته تا ۱۴ فروردین ماه 
جاری بیشترین تصادفات در جاده های برون شهری استان، در 
مســیرهای فرعی و روستایی رخ دادند که در این مسیرها خط 

کشی ها و وجود تابلوهای علائم هشداردهنده، ضعیف بوده اند.
رئیس پلیس راه خراسان شمالی خاطرنشان کرد: در این مسیرها 

پیچ های خطرناکی نیز وجود دارند.
با این وجود، وی تصریح کرد: طی این مدت کمترین تصادفات 
مربوط به محورهای بجنورد-چمن بید همچنین محور شیروان 
به فاروج بود.اسپیدکار یادآور شد: بیشترین تصادفات رخ داده در 
فاصله زمانی ۸ صبح تا ۱۲ ظهر همچنین ساعت ۱6 عصر تا ۲۰ 
شب بوده اند.وی افزود: ۲۲ درصد از تصادفات رخ داده در فاصله 
زمانی ساعت ۸ صبح تا ۱۲ ظهر و ۲۰ درصد دیگر از تصادفات 
رخ داده نیز در فاصله زمانی ســاعت ۱6 عصر تا ۲۰ شب بوده 
است.رئیس پلیس راه خراسان شمالی عدم توجه به جلو، تخطی 
از ســرعت مطمئنه، عدم رعایت حق تقدم، خستگی و خواب 
آلودگی، انحراف و تجــاوز به چپ، عدم رعایت فاصله عرضی 
را از علل اصلی در بروز تصادفات برون شــهری طی مدت یاد 
شده، اعلام کرد.وی افزود: تخلفات عدم توجه به جلو، تخطی از 
سرعت مطمئنه و عدم رعایت حق تقدم به ترتیب ۲6 درصد، ۱6 
درصد و ۱۰ درصد از علل بروز این تصادفات را شامل می شوند.

در عین حال، اســپیدکار تصریح کرد: هرچند طی چند ســال 
گذشته، با عملیات های راهسازی انجام شده در محورهای اصلی 
و فرعی استان وضعیت این محورهای جاده ای بهبود یافته است، 

با این وجود، در مقابل شــاهد هستیم که متاثر از بهبود صورت 
گرفته، ســرعت های غیرمجاز وسایط نقلیه در جاده های برون 
شهری استان افزایش یافته و بروز تصادفات از جاده های اصلی 

به جاده های فرعی کشیده شده است.
وی در ادامــه درباره نوع برخــورد تصادفات در جاده های برون 
شــهری اســتان نیز اظهار کرد: طی مدت یاد شده ۷۰ درصد 
از تصادفات رخ داده ناشــی از برخورد وسایط نقلیه با یکدیگر، 
۲۳ درصــد از تصادفات رخ اده ناشــی از واژگونی، چهار درصد 
از تصادفات رخ داده ناشــی از برخورد موتورسیکلت و خودرو با 
یکدیگر و ســه درصد دیگر از تصادفات رخ داده نیز ناشــی از 

برخورد خودرو با عابرپیاده بوده اند.
رئیس پلیس راه خراسان شمالی همچنین با یادآوری این مطلب 
که طی این مدت 6۰ فقره از تصادفات رخ داده در اســتان متاثر 
از واژگونی وسیله نقلیه بوده است، عنوان کرد: خستگی، خواب 
آلودگی، استفاده از داروهای خواب آور، سرعت غیرمجاز و سبقت 

غیرمجاز عوامل اصلی در بروز واژگونی وسایط نقلیه بوده اند.
اســپیدکار در خاتمه علاوه بر اینکه بر لــزوم ارائه آموزش های 
ترافیکی به عموم و مردم روســتا همچنین ایمن ســازی، آرام 
سازی و انجام خط کشی در جاده های فرعی و روستایی استان 
تاکید کرد همچنین خواستار شــد: ۱۰ دستگاه دوربین سرعت 
ســنج در نقاط تعیین شده برای کنترل سرعت وسایط نقلیه در 
استان توســط اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان 

نصب شوند.

فرود فلامینگوهای مهاجر در آبگیرهای خراسان شمالی           

رئیس پلیس راه خراسان شمالی عنوان کرد:

تغییر مسیر تصادفات خراسان شمالی از جاده های اصلی به فرعی
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اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابــر رای شــماره ۱402603070050۱0795 مورخ ۱402/۱2/09 هیات به شــماره کلاســه ۱۱22_۱402 موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو 
بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهران کریم زاده فرزند حشــمت اله بشــماره شناسنامه 58 درششدانگ 
یکقطعه باغ به مساحت 625.87 متر مربع از پلاک شماره 83 فرعی از ۱24_ اصلی خداقلی واقع در خراسان شمالی بخش 
دو بجنــورد حــوزه ثبت ملک منطقــه دو بجنورد از محل مالکیت مریم خانم ریحانی محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 

در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشــار نوبت اول : ۱403/0۱/20                                                                                  تاریخ انتشــار نوبت دوم 

۱403/02/04 :
شناســه آگهی: ۱690846                                                                         علی اوســط رســتمی_ رئیس ثبت اســناد و املاک 

ناحیه 2 بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

برابر رای شماره ۱40260307005008393 مورخ ۱402/۱0/09 هیات به شماره کلاسه 2۱5_۱402 موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی اصغر نیســتانی فرزند علی اکبر بشــماره شناســنامه 289۱5 درششــدانگ 
یکقطعــه محوطــه محصور دارای اعیان به مســاحت 62.73 متر مربع از پلاک شــماره 2233 فرعــی از ۱73 اصلی واقع در 
اراضی معصوم زاده خراســان شــمالی بخش 2 حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی علی اکبر نیســتانی 
فرزنــد غیــب قلی محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عمــوم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی میشــود در 
صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشــار نوبت اول : ۱403/0۱/20                                                                                  تاریخ انتشــار نوبت دوم 

۱403/02/04 :
شناســه آگهی: ۱690807                                                                         علی اوســط رســتمی_ رئیس ثبت اســناد و املاک 

ناحیه 2 بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

برابر رای شماره ۱402603070050۱05۱4 مورخ ۱402/۱2/02 هیات به موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضــی آقــای محمد گریوانی فرزند علیرضا بشــماره شناســنامه 79 صادره از درششــدانگ یک باب منزل مســکونی به 
مساحت ۱98.87 متر مربع از پلاک شماره ۱۱8 فرعی از ۱29_ اصلی ملکش واقع در خراسان شمالی بخش 2 حوزه ثبت 
ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت محمد علی حلقه ســنگی محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشــار نوبت اول : ۱403/0۱/20                                                                                  تاریخ انتشــار نوبت دوم 

۱403/02/04 :
شناســه آگهی: ۱69058۱                                                                         علی اوســط رســتمی_ رئیس ثبت اســناد و املاک 

ناحیه 2 بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

برابر آراء شــماره ۱40260307005040673 و ۱402603070050۱0666مورخ ۱402/۱2/04 هیات به شــماره 
کلاســه های ۱۱92_۱402 و ۱۱93_۱402 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حمیدرضا صادقی 
فرزنــد علی اکبر بشــماره شناســنامه ۱42۱ و اقــای امید صادقی فرزند علی اکبر بشــماره شناســنامه ۱0۱70 هر کدام 
بالسویه در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب مغازه به مساحت 3۱.30 متر مربع از پلاک شماره 2973 فرعی از ۱73_ 
اصلــی معصوم زاده واقع در خراســان شــمالی بخش دو بجنورد حوزه ثبــت ملک منطقه دو بجنــورد از محل مالکیت محمد 
آزادزاده محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی میشــود در صورتی که 
اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشــار نوبت اول : ۱403/0۱/20                                                                                  تاریخ انتشــار نوبت دوم 

۱403/02/04 :
شناســه آگهی: ۱69053۱                                                                        علی اوســط رســتمی_ رئیس ثبت اســناد و املاک 

ناحیه 2 بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

برابر رای شماره ۱402603070050۱0972 هیات به شماره کلاسه ۱26_۱402 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای هادی پورهاتفی فرزند یوسفعلی بشماره شناسنامه 067025۱۱00 در ششدانگ  یک باب مغازه 
به مساحت 58.۱0 متر مربع از پلاک ۱5۱8 فرعی مجزی از 45 فرعی از ۱28 اصلی واقع در حلقه سنگ بخش دو بجنورد 
خریداری از مالک رســمی آقای علی اکبر ضیائی داوری محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱5 روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشــار نوبت اول : ۱403/0۱/20                                                                                  تاریخ انتشــار نوبت دوم 

۱403/02/04 :

شناســه آگهی: ۱69۱798                                                                        علی اوســط رســتمی_ رئیس ثبت اســناد و املاک 
ناحیه 2 بجنورد

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

برابر رای شــماره ۱402603070050۱0755 هیات کلاســه ۱23۱_۱402 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای غلامعلی عزیزی 
بشماره شناسنامه ۱2683 کد ملی 0680۱29545 صادره فرزند میرزا در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
4699.33 متر مربع از پلاک شماره 90 فرعی از ۱25_ اصلی قریه عزیز واقع در خراسان شمالی بخش دو حوزه ثبت ملک 
منطقه دو بجنورد از محل مالکیت میرزا عزیزی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱5 روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشــار نوبت اول : ۱403/0۱/20                                                                                  تاریخ انتشــار نوبت دوم 

۱403/02/04 :
شناسه آگهی: ۱6920۱6                                                                        

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای عبداله مهرپرور فرزند غلامرضا به شماره ملی 0638290۱20 صادره اسفراین به وکالت از آقای علیرضا 
عطایی عظیمی فرزند ابراهیم به شــماره ملی 0638876۱5۱ اسفراین برابر وکالتنامه شماره 90۱79_ ۱402/02/۱8 
دفترخانه 2۱ اســفراین باستناد دو برگ استشهادیه گواهی شده 39 اسفراین منضم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند 
مالکیت المثنی نوبت دوم به این اداره مراجعه کرده و مدعی هســتند ســند مالکیت ششــدانگ زمین زراعی پلاک 2۱85 
فرعی از 2۱۱ فرعی از پلاک 69 اصلی واقع در بخش 5 حوزه ثبتی شهرستان اسفراین به آدرس اسفراین منطقه کشتان 
که متعلق به موکل ایشان میباشد بعلت نامعلوم مفقود گردیده است با بررسی دفتر املاک معلوم شد نسبت به مورد ثبت 
فوق بنام علیرضا عطایی عظیمی فرزند ابراهیم ذیل صفحه 57۱ دفتر ۱32 ثبت 2۱730 ثبت و سند مالکیت دفترچه به 
شماره 45۱8۱4 صادر و دفتر املاک  بیش از این حکایتی ندارد لذا طبق ماده ۱20 آئین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت 
آگهی میشود تا هرکس مدعی انجام معامله نسبت به ملک مذکور بوده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد ظرف 
مدت ۱0 روز پس از انتشــار آگهی به این اداره مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل ســند مالکیت یا ســند معامله 
تســلیم نماید. بدیهی اســت چنانچه در ظرف مهلت مقرر اعتراض نرســد یا در صورت اعتراض اصل ســند مالکیت یا سند 

معامله ارائه نشود اداره ثبت طبق مقررات نسبت به صدورسند مالکیت المثنی اقدام خواهد کرد.
شناســه آگهی:۱692075                                                                       محمد حســین پیروج_ رئیس اداره ثبت اســناد و 

املاک اسفراین

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
در اجرای ماده 3 قانون و ماده ۱3آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات 
مســتقر در اداره ثبت اســناد و املاک بجنورد مورد رســیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله 

۱5روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک ۱69_اصلی اراضی صدرآباد

۱-ششــدانگ یکباب منزل در قســمتی از پلاک شــماره 3487 فرعی از ۱69 اصلی فوق به مســاحت 459.73 متر مربع 
ابتیاعی خانم ناهید ثائبی از محل مالکیت رسمی مهدی مهر ابادی برابر رای شماره 5936_۱402 مورخه ۱402/۱2/۱6 

_ کلاسه 0628_۱402 
لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شــده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی 
دارند باید از تاریخ انتشــار اگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع 
ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور 

سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱403/0۱/20                                                             تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱403/02/05

شناســه آگهی :۱686999                                                                مهدی سیاوشــی_رئیس اداره  ثبت اســناد و املاک 
منطقه یک بجنورد

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
در اجرای ماده 3 قانون و ماده ۱3آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات 
مســتقر در اداره ثبت اســناد و املاک بجنورد مورد رســیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله 

۱5روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک ۱69_اصلی اراضی صدرآباد

۱-ششــدانگ یکباب خانه در قســمتی از پلاک شــماره 52۱3 فرعی از ۱69 اصلی فوق به مساحت ۱2۱ متر مربع ابتیاعی 
آقای قاسم وحیدی از محل مالکیت رسمی حسن وحیدی برابر رای شماره 58۱4_۱402 مورخه ۱402/۱2/۱3 _ کلاسه 

 ۱402_0584
لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شــده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی 
دارند باید از تاریخ انتشــار اگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع 
ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور 

سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱403/0۱/20                                                             تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱403/02/05

شناســه آگهی :۱686057                                                                مهدی سیاوشــی_رئیس اداره  ثبت اســناد و املاک 
منطقه یک بجنورد

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
در اجرای ماده 3 قانون و ماده ۱3آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات 
مســتقر در اداره ثبت اســناد و املاک بجنورد مورد رســیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله 

۱5روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک ۱69_اصلی اراضی صدرآباد

۱-ششــدانگ یک قطعه زمین مشــتمل بر انباری در قســمتی از پلاک شــماره ۱224 فرعی از ۱69 اصلی فوق به مساحت 
26۱.6۱ متــر مربــع ابتیاعی آقای محســن عزتــی یزدانی از محل مالکیت رســمی گل حســین مداحیان برابر رای شــماره 

58۱7_۱402 مورخه ۱402/۱2/۱3 _ کلاسه 04۱6_۱402 
لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شــده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی 
دارند باید از تاریخ انتشــار اگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع 
ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور 

سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱403/0۱/20                                                             تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱403/02/05

شناســه آگهی :۱685766                                                                مهدی سیاوشــی_رئیس اداره  ثبت اســناد و املاک 
منطقه یک بجنورد



اخبار

دستگيری ۹ خرده فروش دراجراي 
طرح آرامش در شهر 

فرمانـده انتظامـي شـیروان از اجراي طـرح آرامش در 
شـهرو دسـتگیري ۹ نفـر خـرده فـروش مـواد مخـدر 

داد. خبر 
بـه گـزارش گـروه دریافـت خبـر اتفاقیـه، سـرهنگ 
» مجیـد یگانـه پـور« در ایـن رابطـه اظهـار داشـت: 
مامـوران پلیـس مبـارزه بـا مـواد مخـدر شهرسـتان, 
پاتـوق و محـل هـاي توزیـع موادمخـدر را در مناطق 

آلـوده شناسـایي کردنـد.
وي بـا اشـاره بـه اینکـه در چنـد عملیـات جداگانـه 
بـا  افـزود:  مقـدار زیـادي مـواد مخـدر کشـف شـد، 
تـلاش مامـوران ۹ نفرخـرده فـروش دسـتگیر و ۱۳ 
همچنیـن  و  شـدند  آوري  جمـع  متجاهـر  نفرمعتـاد 

مقـدار ۷۱۰گـرم مـواد مخـدر کشـف شـد. 
ایـن مقـام انتظامـي بـا بیـان اینکـه خـرده فروشـان 
شـهروندان  بـه  شـدند،  معرفـي  قضائـي  مرجـع  بـه 
توصیـه کـرد تـا در صـورت مشـاهده موارد مشـکوک 
در خصـوص توزیـع مـواد مخـدر مراتـب را از طریـق 

شـماره تلفـن ۱۱۰ بـه پلیـس اعـلام نماینـد.

صادرات ۱۷ محصول جدید از 
استان

حاجـی بگلـو اضافـه کـرد: عمـده کالاهـای صادراتی 
اسـتان در سال گذشـته شـامل محصولات پتروشیمی 
فـولادی،  محصـولات  ملامیـن(،  آمونیـاک  )اوره، 
سـیمان، شـمش آلومینیـوم، فوم طـرح دار و ابزارهای 
طـرح دار پلـی اسـتایرن، رب گوجـه فرنگـی، گرانول 
لاسـتیک، کـف پـوش، اسـید سـیتریک و مصنوعـات 

اسـت. آلومینیوم 
اسـتان،  صادراتـی  محصـول   ۳۹ از  افـزود:  وی 
۱۷محصـول کالای صادراتـی جدیـد بـوده که شـامل 
کمپرسـور، خـوراک دام و طیـور ،کامپانـد پلـی اتیلن، 
بـادام،  نانوایـی،  دسـتگاه  گالـن،  شـوینده،  لـوازم 
ترخـون، چـای سـبز، پودر حنـا، کتیـرا، شـیرین بیان، 
یـخ،  ضـد  باریکـه،  اسـانس  گلرنـگ،  کارایـا،  پـودر 

کفـش اسـت.

مدیـرکل صنعـت، معـدن و تجـارت خراسـان شـمالی 
گفـت: محصـولات اسـتان بـه ۲۳ کشـور صـادر شـد 
کـه عمـده کشـورهای صادراتی اسـتان شـامل عراق، 
متحـده  امـارات  ترکیـه،  افغانسـتان،  ترکمنسـتان، 
عربـی، پاکسـتان، ازبکسـتان، آذربایجـان، فدراسـیون 

روسـیه و آلمـان اسـت.
وی خاطرنشـان کـرد: از ۲۳ کشـور هـدف صادراتـی، 
چهـار کشـور هـدف صادراتـی جدیـد اسـتان بـود که 
شـامل کشـورهای لبنان، سـومالی، اردن و هند است.
خراسـان شـمالی دارای ۹ شـهرک و ۹ ناحیـه صنعتی 
و یـک منطقـه ویـژه اقتصـادی اسـت و در نواحـی و 
شـهرک هـای صنعتی این اسـتان ۳۲۷ واحـد صنعتی 
جـواز بهـره بـرداری دارند که میـزان اشـتغالزایی آنها 
چهـار هـزار و ۹۱۱ نفـر و میـزان سـرمایه گـذاری در 
ایـن واحـد ها نیـز ۸هـزار و 6۲۰ میلیارد ریال اسـت.

حوادث رانندگی نوروزی در 
خراسان شمالی ۳۵ درصد کاهش 

یافت
خراسـان  انتظامـی  فرماندهـی  راه  پلیـس  رییـس 
نفـر در حـوادث جـاده ای   ۱۵ نـوروز  شـمالی گفـت: 
اسـتان جـان باختنـد کـه ایـن رقـم در هم سـنجی بـا 

یافـت. کاهـش  درصـد   ۳۵ پارسـال 
سـرهنگ رحمـان اسـپیدکار اظهار کرد: نوروز امسـال 
جاده هـای  در  فـوت  بـه  منجـر  تصـادف  فقـره   ۱۰
اسـتان گـزارش شـد کـه ایـن رقـم نسـبت بـه مدت 
نشـان می دهـد  ۱۰ درصـد کاهـش  پارسـال  مشـابه 
و همچنیـن شـمار تصادفـات جرحـی در جـاده هـای 
اسـتان بـا هفـت درصـد کاهش بـه ۱۰۰ فقره رسـید.
تصادفـات  مجروحـان  شـمار  کـرد:  خاطرنشـان  وی 
نفـر گـزارش   ۱۱۹ ایـن مـدت  اسـتان در  جـاده ای 
شـده اسـت کـه ایـن رقـم نسـبت بـه مـدت مشـابه 

دارد. کاهـش  درصـد   ۲۴ پارسـال 
خراسـان  انتظامـی  فرماندهـی  راه  پلیـس  رییـس 
شـمالی بـا اشـاره بـه اینکـه بیشـترین حادثـه هـای 
تصـادف بـا 6۰ فقـره، مربـوط بـه واژگونـی ها اسـت 
افـزود: سـواری بـا ۷۹ درصـد بیشـترین سـهم را در 

دارد. تصادفـات  در  درگیـر  خودروهـای 
وی گفـت: امسـال تصادفـات در جـاده هـای فرعـی 
 ۵۰ کـه  طـوری  بـه  یافـت  افزایـش  بسـیار  اسـتان 
درصـد از تصادفـات منجـر بـه فـوت و ۴۷ درصـد از 
قربانیـان ایـن سـوانح مربـوط بـه محورهـای فرعـی 

اسـتان اسـت.
افـزود: بررسـی هـا نشـان مـی  سـرهنگ اسـپیدکار 
فرعـی  محورهـای  کشـی  خـط  وضعیـت  کـه  دهـد 
تابلوهـای  نصـب  همچنیـن  نیسـت  مناسـب  اسـتان 
هشـدار دهنـده در ایـن جـاده هـا بایـد تقویت شـود.
نیـاز بـه نصـب ۱۰ دسـتگاه دوربیـن ثبـت تخلـف در 

ها جـاده 
خراسـان  انتظامـی  فرماندهـی  راه  پلیـس  رییـس 
محـور  در  تصادفـات  کاهـش  بـه  اشـاره  بـا  شـمالی 
آشـخانه بـه جنـگل گلسـتان در طـرح نـوروز گفت: با 
توجـه بـه تاثیـر مثبـت چهارخطه کردن این مسـیر در 
یـک سـال اخیـر، انتظار مـی رود اجـرای ایـن پروژه 

راهسـازی سـرعت گیـرد.
خودروهـای  سـرعت  تخلـف  میانگیـن  افـزود:  وی 
افزایـش  درصـد   ۱۰۰ امسـال  اسـتان  از  عبـوری 
داشـته، براین اسـاس برای کنتـرل راننـدگان متخلف 
و حادثـه سـاز، نیـاز اسـت ۱۰ دسـتگاه دوربیـن ثبـت 

تخلـف در جـاده هـای اسـتان نصـب شـود.
خراسـان  انتظامـی  فرماندهـی  راه  پلیـس  رییـس 
شـمالی اظهـار کـرد: ۱۴۱ دسـتگاه خـودرو در طـرح 
نـوروز کـه مرتکـب تخلـف حادثه سـاز شـدند، توقیف 
ایـن  در  همچنیـن  شـدند،  منتقـل  پارکینـگ  بـه  و 
مـدت ۴۲۳ دسـتگاه خـودرو به علـت تخلفـات راننده 

توقیـف سـاعتی شـدند.

دسـتگيری قاتل مسلح در بجنورد 
فرمانـده انتظامـی خراسـان شـمالی گفت: فـردی که 
بـه یکـی از شـهروندان بجنـوردی تیرانـدازی کـرد و 
موجـب قتـل او شـد در سـریع تریـن زمـان ممکـن 

شد. دسـتگیر 
بـه گـزارش اتفاقیـه از پایـگاه خبـری پلیس خراسـان 
شـمالی، سـردار سـعید مطهـری زاده اظهـار کـرد: در 
پـی دریافـت گزارشـی مبنـی بـر تیرانـدازی با سـلاح 

و  شناسـایی  خانـم،  شـهروند  یـک  بـه  مجـاز  غیـر 
دسـتگیری ضـارب در دسـتور کار قـرار گرفـت.

اطلاعاتـی  و  فنـی  اقدامـات  انجـام  بـا  افـزود:  وی 
بـود،  دار  سـابقه  اوبـاش  و  اراذل  از  کـه  ضـارب 

شـد. شناسـایی 
سـردار مطهـری زاده ادامـه داد: ایـن فرد با مشـاهده 
مأمـوران، اقـدام بـه تیرانـدازی کـور بـه سـمت آنان 
کـرد کـه پلیـس نیـز بـا رعایـت قانـون بـه کارگیری 

سـلاح در اقدامـی متقابـل وی را زمینگیـر کـرد.
فرمانـده انتظامـی خراسـان شـمالی خاطرنشـان کرد: 
در ایـن حادثـه یکـی از مامـوران انتظامی شهرسـتان 
بجنـورد و دو شـهروند نیز مجروح شـدند کـه با انجام 

اقدامـات درمانـی حـال عمومی آنان مسـاعد اسـت.
نیروهـای  تـلاش  وجـود  بـا  متاسـفانه  گفـت:  وی 
درمانـی، شـهروندی کـه در اقـدام اولیـه ایـن ضارب 
مسـلح مـورد اصابـت قـرار گرفتـه بـود، فـوت کـرد.

در  تحقیقـات  کـرد:  تصریـح  زاده  مطهـری  سـردار 
اسـت بررسـی  دسـت  در  ضـارب  انگیـزه  خصـوص 

صادرات کالا از خراسان شمالی ۳۲ 
درصد افزایش یافت

مدیـرکل صنعـت، معـدن و تجـارت خراسـان شـمالی 
گفـت: دارنـدگان کارت بازرگانـی اسـتان ۵۱۰ هـزار 
تـن کالا در سـال ۱۴۰۲ صـادر کردنـد کـه ایـن رقم 
نسـبت بـه سـال ماقبـل آن ۳۲ درصد افزایـش یافت. 
حسـین حاجـی بگلـو اظهار کرد: ارزش صـادرات کالا 
از اسـتان بـر اسـاس آمـار دارنـدگان کارت بازرگانـی 
در سـال گذشـته ۱۴۸.۵ میلیون دلار ثبت شـده است 
۳۱ درصـد  ماقبـل  بـه سـال  ایـن رقـم نسـبت  کـه 

کاهـش را نشـان مـی دهد.
وی افـزود: ارزش صـادرات کالا از اسـتان براسـاس 
دلار  میلیـون   ۸۵.۴ گذشـته  سـال  در  گمـرک  آمـار 
 ۳۴ ماقبـل  سـال  بـه  نسـبت  رقـم  ایـن  کـه  اسـت 
درصـد کاهـش دارد همچنیـن وزن کالاهـای صـادر 
شـده از گمـرک اسـتان در سـال گذشـته ۲۲۱ هـزار 
تـن اسـت کـه ایـن رقـم نسـبت بـه سـال ماقبل ۱۲ 

درصـد رشـد دارد.
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دوشنبه1403/01/20 سال یازدهم - دور جدید - شماره 3078 - مسلسل 3068

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی

در اجرای ماده 3 قانون و ماده ۱3آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات 
مســتقر در اداره ثبت اســناد و املاک بجنورد مورد رســیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله 

۱5روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک ۱69_اصلی اراضی صدرآباد

۱-ششدانگ یک باب مغازه در قسمتی از پلاک شماره ۱3۱ فرعی از ۱69 اصلی فوق به مساحت 42.75 متر مربع ابتیاعی 
آقای قربان زمانی از محل مالکیت رســمی عباس ســیرجانیان برابر رای شماره 572۱_۱402 مورخه ۱402/۱2/۱0 _ 

کلاسه 0648_۱402 
لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی 
دارند باید از تاریخ انتشــار اگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع 
ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونــی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت بــه دادگاه عمومی محل ارائه ننمایــد اداره ثبت مبادرت به 

صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱403/0۱/20                                                             تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱403/02/05

شناســه آگهی :۱685753                                                               مهدی سیاوشــی_رئیس اداره  ثبت اســناد و املاک 
منطقه یک بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

برابر رای شماره ۱40260307005000044 مورخ ۱402/0۱/06 و رای اصلاحی شماره ۱4026030700500859۱ 
مورخــه ۱402/۱0/۱3 هیــات به شــماره کلاســه 340_۱40۱ موضوع قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتــی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای عباس فیروزه فرزند سعادتقلی بشماره شناسنامه ۱244 درششدانگ یکقطعه باغ به مساحت 2433.60 متر مربع 
از پلاک شــماره 72 مکرر فرعی از ۱۱4 اصلی واقع در اراضی فیروزه خراســان شــمالی بخش 2 حوزه ثبت ملک منطقه 
دو بجنــورد از محــل مالکیت ثبتی رضا قلی و عباس فرزندان ســعادتقلی بیگ محرز گردیده اســت. لــذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 

است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشــار نوبت اول : ۱403/0۱/20                                                                                  تاریخ انتشــار نوبت دوم 

۱403/02/04 :
شناســه آگهــی: ۱69۱985                                                                         علــی اوســط رســتمی_ رئیــس ثبــت اســناد و 

املاک ناحیه 2 بجنورد


